
 

Poz. 140  

UCHWAŁA NR 423 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 403 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie określenia limitów przyjęć na studia 

pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  
na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2019/2020 

Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) w związku  
z § 3 uchwały nr 378 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia 
na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2019/2020 (Monitor UW 
z 2018 r. poz. 343 z późn. zm.) oraz § 30 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r., poz. 150 z późn. zm.), Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 403 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie określenia limitów przyjęć na studia pierwszego 
stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie 
Warszawskim w roku akademickim 2019/2020  

Limity przyjęć na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  
i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  

w roku akademickim 2019/2020 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) nazwy kierunków studiów w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite 

magisterskie oraz w rozdziale II. Studia drugiego stopnia otrzymują następujące 
brzmienie: 

a) nazwa kierunku: 
„archeologia (Archaeology)” 
otrzymuje brzmienie: 
„Archaeology (Studies in English)”; 

b) nazwa kierunku: 
„europeistyka – studia europejskie” 
otrzymuje brzmienie: 
„europeistyka”; 

c) nazwa kierunku: 
„filologia węgierska” 
otrzymuje brzmienie: 
„hungarystyka”; 



2 

d) nazwa kierunku: 
„filozofia (Philosophy)” 
otrzymuje brzmienie: 
„International Studies in Philosophy”; 

e) nazwa kierunku: 
„finanse, inwestycje i rachunkowość” 
otrzymuje brzmienie: 
„finanse i rachunkowość”; 

f) nazwa kierunku: 
„finanse, inwestycje międzynarodowe i rachunkowość (Finance, International Investment and 
Accounting)” 
otrzymuje brzmienie: 
„Finance, International Investment and Accounting”; 

g) nazwa kierunku: 
„finanse, rachunkowość i ubezpieczenia” 
otrzymuje brzmienie: 
„zarządzanie finansami i rachunkowość”; 

h) nazwa kierunku: 
„iberystyka hiszpańska” 
otrzymuje brzmienie: 
− „iberystyka: hispanistyka” (w przypadku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia), 
− „hispanistyka stosowana” (w przypadku studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia); 

i) nazwa kierunku: 
„iberystyka portugalska” 
otrzymuje brzmienie: 
„iberystyka: portugalistyka”; 

j) nazwa kierunku: 
„orientalistyka – kultura Wschodu Starożytnego – asyriologia i hetytologia” 
otrzymuje brzmienie: 
„orientalistyka – kultura Wschodu Starożytnego”; 

k) nazwa kierunku: 
„politologia (Undergraduate Programme in Political Science)” 
otrzymuje brzmienie: 
„Undergraduate Programme in Political Science”; 

l) nazwa kierunku: 
„polityki europejskie i ekonomia (European Politics and Economics)” 
otrzymuje brzmienie: 
„European Politics and Economics”; 

m) nazwa kierunku: 
„stosunki międzynarodowe – perspektywa europejska (Undergraduate Programme in International 
Relations” 
otrzymuje brzmienie: 
„Undergraduate Programme in International Relations”; 

n) nazwa kierunku: 
„data science i analityka danych (Data Science and Business Analytics)” 
otrzymuje brzmienie: 
„Data Science and Business Analytics”; 

o) nazwa kierunku: 
„ekonomia międzynarodowa (International Economics)” 
otrzymuje brzmienie: 
„International Economics”; 

p) nazwa kierunku: 
„finanse ilościowe (Quantitative Finance)” 
otrzymuje brzmienie: 
„Quantitative Finance”; 



3 

q) nazwa kierunku: 
„język i społeczeństwo: interdyscyplinarne studia nad dyskursem” 
otrzymuje brzmienie: 
„język i społeczeństwo - interdyscyplinarne studia nad dyskursem”; 

r) nazwa kierunku: 
„politologia (Graduate Programme in Political Science)” 
otrzymuje brzmienie: 
„Graduate Programme in Political Science”; 

s) nazwa kierunku: 
„pomoc humanitarna (Humanitarian Action)” 
otrzymuje brzmienie: 
„Humanitarian Action”; 

t) nazwa kierunku: 
„stosunki międzynarodowe (Graduate Programme in International Relations) 
otrzymuje brzmienie: 
„Graduate Programme in International Relations”; 

u) nazwa kierunku: 
„zarządzanie międzynarodowe (International Business Program)” 
otrzymuje brzmienie: 
„International Business Program”. 

2) w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite magisterskie:  
a) w punkcie 27 
„Kierunek studiów: filologia angielska 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata” 
otrzymuje brzmienie: 
„Kierunek studiów: filologia angielska (English Studies) 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim”; 

b) w punkcie 49 
„Kierunek studiów: fizyka nauczycielska*  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
*O ile Senat UW zatwierdzi program studiów dla nowego kierunku” 
otrzymuje brzmienie: 
„Kierunek studiów: nauczanie fizyki  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata”; 

c) punkt 78 otrzymuje brzmienie: 
„78. Kierunek studiów: logopedia ogólna i kliniczna 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

  



4 

 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  35 
Przeniesienia 2 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

d) po punkcie 78 dodaje się punkt 78a w brzmieniu: 
„78a. Kierunek studiów: logopedia szkolna i dydaktyka polonistyczna 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  38 
Przeniesienia 2 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

3) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia:  
a) po punkcie 14 dodaje się punkt 14a w brzmieniu: 
„14a. Kierunek studiów: chemia stosowana 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 1,5 roku (3 semestry) 
Rekrutacja na studia od semestru letniego 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  20 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 6 

b) w punkcie 17 
„Kierunek studiów: dziennikarstwo i medioznawstwo 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Czas trwania: 2 lata” 
otrzymuje brzmienie: 
„Kierunek studiów: dziennikarstwo i medioznawstwo 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Profil kształcenia: praktyczny 
Czas trwania: 2 lata”; 

c) w punkcie 18 
„Kierunek studiów: dziennikarstwo i medioznawstwo 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Czas trwania: 2 lata” 
otrzymuje brzmienie: 
„Kierunek studiów: dziennikarstwo i medioznawstwo 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Profil kształcenia: praktyczny 
Czas trwania: 2 lata”; 

  



5 

d) w punkcie 66 
„Kierunek studiów: język angielski we wczesnym nauczaniu dwujęzycznym (Graduate Programme 
in Teaching English to Young Learners) 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim” 
otrzymuje brzmienie: 
„Kierunek studiów: Graduate Programme in Teaching English to Young Learners 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim”; 

e) w punkcie 97 
„Kierunek studiów: pedagogika nauczycielska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata” 
otrzymuje brzmienie: 
„Kierunek studiów: pedagogika nauczycielska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata”; 

f) w punkcie 98 
„Kierunek studiów: pedagogika nauczycielska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata” 
otrzymuje brzmienie: 
„Kierunek studiów: pedagogika nauczycielska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


